
Strana 1/3

Napájecí kabel
Model: AK-PC-08T



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-PC-08T

Typ výrobku Napájecí kabel

Série Tinen

Výstupní napětí 250 V

Výstupní proud 10 A

Uzemnění Ano

Délka kabelu 1 m

Kabel zástrčka #1 Tinen - hybridní C/E/F standardní zásuvka

Kabel zástrčka #2 IEC C13

Barva produktu Cerň

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ne

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720132574

Záruka 24 měsíců

    



3

Strana 3/3

Popis
Vysoce kvalitní napájecí kabel Akyga® AK-PC-08T, s délkou 1 m.
Charakteristickým znakem tohoto kabelu je konektor TINEN, který je vybaven speciálním tlačítkem, který jemně vytlačuje
zástrčku ze zásuvky. Díky tomu může někdo snadno odpojit zástrčku ze zásuvky pouze jednou rukou a bez použití síly. Typ
konektoru Tinen je vylepšení,  které pomáhá eliminovat potíže s vytažením zástrčky a problémem uvolnění stěnových
vývodů a tím zvyšuje bezpečnost a životnost produktů.
Vnitřní  drát  je  vyroben  z  99,99%  z  bezkyslíkaté  mědi,  která  zajišťuje  dlouhodobou  životnost  výrobku  bez  ztráty
vlastností. Určeno pro napájecí zdroje ATX a ITX a pro všechny ostatní zdroje kompatibilní s konektorem IEC C13.


